
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/542/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie- 63.298.753,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące- 44.719.566,00 zł 

2) dochody majątkowe - 18.579.187,30 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie- 65.224.786,10 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 44.661.112,82 zł 

2) wydatki majątkowe - 20.563.673,28 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie- 1.926.032,80 zł 

2. Ustala się finansowanie planowanego deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy- 1.926.032,80 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody: -2.694.364,80 zł 

- przychody przeznaczone na pokrycie deficytu w kwocie- 1.926.032,80 zł 

2) rozchody -768.332,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie- 300.000,00 zł 

2) celowe w kwocie- 150.000,00 zł z przeznaczeniem na a.realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego- 150.000,00 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4): 

1) dochody - 6.289.901,00 zł 

2) wydatki- 6.289.901,00 zł 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5a i 5b)w kwocie- 571.540,85 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 330



1) w ramach funduszu sołeckiego- 553.184,85 zł 

2) w ramach pozostałych wydatków- 18.356,00 zł 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych a. podmiotowe ( załącznik Nr 6) w kwocie- 4.947.731,80 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a. celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie- 240.000,00 zł 

§ 9. Ustala się wydatki na inwestycje realizowane w roku budżetowym 2024 (Załącznik Nr 8) 

§ 10. 1. Ustala się dochody i wydatki określone przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Załącznik Nr 9): 

1) dochody z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw- 2.387.436,00 zł 

2) wydatki związane z gospodarką odpadami- 2.387.436,00 zł 

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Załącznik Nr 10): 

1) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 10 000,00 zł 

2) wydatki na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska- 10 000,00 zł 

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie - 152.300,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (Załącznik Nr 11) 

1) Ustala się wydatki w kwocie- 137.300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

2) Ustala się wydatki w kwocie- 15 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13. 1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie- 15.030.535,30 zł związane z realizacją zadań z Rządowego 
Funduszu Polski Ład (Załącznik Nr 12) 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2.000.000,00 zł 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 14 do wysokości kwot w nim określonych 

§ 16. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.wynagrodzenia ze stosunku pracy, b.majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy. 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa polegających na zmianach w planie dochodów 
i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 330



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 330



Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71035

750

75011

Dochody budżetu Gminy Barwice w 2024 r. w złotych

Plan ogółem

5

bieżące
304 200,00

0,00

304 200,00

0,00

§ Nazwa

3 4

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

250 000,00

3 000,00

500,00

700,00

155 000,00

0,00

155 000,00

0,00

155 000,00

183 055,00

0,00

63 055,00

0,00

62 855,00

0550

0750

0690

0910

0920

0830

2010

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00

Strona 1 z 9

2360

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 330



75023

751

75101

756

75601

75615

75616

120 000,00

0,00

120 000,00

1 682,00

0,00

1 682,00

0,00

1 682,00

15 272 665,00

0970

2010

0350

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

6 316 483,00

0,00

5 458 665,00

300 963,00

513 190,00

18 415,00

250,00

25 000,00

3 470 185,00

0,00

1 895 069,00

0310

0320

0330

0340

0690

0910

0310

0320

0330

0340

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

1 153 244,00

23 194,00

17 678,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 330



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80104

80195

38 000,00

320 000,00

10 000,00

13 000,00

347 300,00

0,00

55 000,00

0360

0910

0500

0690

0410

0430

0460

0480

0010

0020

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

40 000,00

152 300,00

100 000,00

5 133 697,00

0,00

4 731 273,00

402 424,00

16 554 449,00

0,00

8 498 317,00

0,00

8 498 317,00

7 757 310,00

0,00

7 757 310,00

2920

2920

2920

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

298 822,00

0,00

298 822,00

210 000,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00

130 000,00

Strona 3 z 9

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 330



852

85203

85213

85214

85216

85219

85228

0,00

2460

2010

2030

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

130 000,00

0,00

1 449 379,00

540 096,00

0,00

540 096,00

24 733,00

0,00

24 733,00

206 345,00

0,00

206 345,00

208 165,00

0,00

208 165,00

149 040,00

0,00

11 268,00

137 772,00

81 000,00

Strona 4 z 9

2030

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 330



85230

85295

855

85502

85513

85516

0,00

81 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

20 000,00

90 000,00

0,00

70 000,00

8 016 700,00

179 700,00

7 744 000,00

0,00

5 500 000,00

2 244 000,00

93 000,00

0,00

93 000,00

179 700,00

179 700,00

2010

2030

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

2010

2360

2010

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 330



900

90001

90002

90005

90019

90026

921

92109

90 000,00

89 700,00

2 532 436,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

2 372 436,00

0,00

2 372 436,00

2057

2059

0970

0490

2460

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00

35 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

15 000,00

0,00

8 000,00

7 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 6 z 9

0690

0640

0910

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 330



926

92601

600

60016

630

63095

700

70005

710

bieżące

Kultura fizyczna

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

44 719 566,00

179 700,00

majątkowe

Transport i łączność 7 140 726,30

0690

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 7 140 726,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 140 726,30

1 999 000,00

0,00

1 999 000,00

0,00

6370

6370

0760

0770

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Działalność usługowa

1 999 000,00

0,00

1 207 000,00

1 207 000,00

0,00

7 000,00

1 200 000,00

62 992,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 330



71035

750

75023

855

85516

900

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370

1 325 058,00

2 902 533,00

1 325 058,00

Strona 8 z 9

62 992,00

62 992,00

6257

6257

6259

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

62 992,00

653 602,00

62 992,00

653 602,00

653 602,00

653 602,00

535 938,00

117 664,00

2 296 667,00

300 000,00

2 296 667,00

300 000,00

300 000,00

1 996 667,00

2 902 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 330



921

92120

Strona 9 z 9

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6287

6370

6370

1 325 058,00

1 577 475,00

2 316 667,00

0,00

2 316 667,00

0,00

2 316 667,00

majątkowe razem: 18 579 187,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 341 652,00

Ogółem: 63 298 753,30

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 521 352,00

(* kol 2 do wykorzystania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 422,56 749 422,56 0,00 749 422,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018 132,80 8 018 132,80 0,00

60004 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 689 422,56 689 422,56 0,00 689 422,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018 132,80 8 018 132,80 0,00

4210 131 630,09 131 630,09 0,00 131 630,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 457 792,47 457 792,47 0,00 457 792,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 406,50 877 406,50 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 726,30 7 140 726,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00 0,00

680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Barwice na 2024 rok                               Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 29 085,00

Izby rolnicze 29 085,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

29 085,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

500 000,00

Dostarczanie wody 500 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

400

600

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 19

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

500 000,00

8 767 555,36

Lokalny transport zbiorowy 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Drogi publiczne gminne 8 707 555,36

Zakup materiałów i wyposażenia 131 630,09

Zakup usług remontowych 457 792,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00

490 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług remontowych 265 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

140 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

877 406,50

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 140 726,30

Turystyka 2 105 000,00

Pozostała działalność 2 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 999 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 998,58 104 998,58 0,00

71035 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 998,58 104 998,58 0,00

4150 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 992,00 62 992,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 006,58 42 006,58 0,00

6 503 770,00 6 130 715,00 4 770 824,00 1 359 891,00 0,00 373 055,00 0,00 0,00 0,00 653 602,00 653 602,00 0,00

75011 62 855,00 62 855,00 62 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 576,33 52 576,33 52 576,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 990,55 8 990,55 8 990,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 288,12 1 288,12 1 288,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 252 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 859 348,00 4 849 348,00 3 990 996,00 858 352,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 653 602,00 653 602,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 097 996,00 3 097 996,00 3 097 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653 602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa

Dopłaty w spółkach prawa handlowego

346 498,58

Cmentarze 346 498,58

241 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 006,58

Administracja publiczna 7 157 372,00

Urzędy wojewódzkie 62 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

52 576,33

8 990,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 288,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków żywności 3 000,00

104 998,58

62 992,00

104 998,58

0,00

42 006,58

653 602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

7 000,00

2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 512 950,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 097 996,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 530 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

130 000,00

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

4 5

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność 55 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

710

750

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

76 000,00

60 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 107 852,00 107 852,00 0,00 107 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 938,00 535 938,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 664,00 117 664,00 0,00

75075 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 773 367,00 755 312,00 681 973,00 73 339,00 0,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 528 891,00 528 891,00 528 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 246,00 37 246,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 99 271,00 99 271,00 99 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 565,00 13 565,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 19

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

180 000,00

Zakup środków żywności 7 000,00

120 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

30 000,00

30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 852,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

25 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 938,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 938,00

117 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

251 200,00

6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00

Różne opłaty i składki 80 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 773 367,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 055,00

528 891,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 271,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 565,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

20 000,00

2 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 304,00 19 304,00 0,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 805,00 11 805,00 0,00 11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 305 000,00 190 000,00 35 000,00 155 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682,00 1 682,00 1 625,88 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 682,00 1 682,00 1 625,88 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 232,56 232,56 232,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33,32 33,32 33,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56,12 56,12 0,00 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 542,00 274 542,00 70 085,00 204 457,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 346 542,00 265 542,00 70 085,00 195 457,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4 5
Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 19 304,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 030,00

Różne opłaty i składki 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 805,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

1 500,00

305 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 000,00

1 682,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 682,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

33,32

Wynagrodzenia bezosobowe 1 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

7 000,00

5 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

355 542,00

Ochotnicze straże pożarne 346 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 19

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

1 000,00

80 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

751

752

754

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 35 202,00 35 202,00 35 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 515 097,00 9 749 633,00 7 484 739,00 2 264 894,00 3 428 732,00 336 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 918 830,00 6 644 419,00 5 767 867,00 876 552,00 0,00 274 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 274 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 577 471,00 577 471,00 577 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 679,00 43 679,00 43 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 537 957,00 537 957,00 537 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 202,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 020,00

863,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

3 000,00

45 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,00

Pozostała działalność 9 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

472 000,00

472 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

472 000,00

Różne rozliczenia 300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwy 300 000,00

Oświata i wychowanie 13 515 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 19

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6 918 830,00

274 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 471,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 679,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 537 957,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

757

758

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 77 092,00 77 092,00 77 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 282,00 110 282,00 0,00 110 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 236 418,00 236 418,00 0,00 236 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 258 098,00 258 098,00 0,00 258 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 765,00 4 765,00 0,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 219 739,00 219 739,00 0,00 219 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 684,00 20 684,00 20 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 182 055,00 4 182 055,00 4 182 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 328 929,00 328 929,00 328 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 583 634,00 563 454,00 362 325,00 201 129,00 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 023,00 35 023,00 35 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 007,00 5 007,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 135 995,00 135 995,00 0,00 135 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 733,00 27 733,00 0,00 27 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 351,00 16 351,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 298 606,00 298 606,00 298 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 20 574,00 20 574,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Plan

Wydatki bieżące

4 5

77 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 282,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

236 418,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

9 250,00

Zakup usług pozostałych 258 098,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 765,00

Różne opłaty i składki 14 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

219 739,00

5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

20 684,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 182 055,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 328 929,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 583 634,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 023,00

5 007,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Zakup energii 135 995,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 27 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6 z 19

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

16 351,00

3 115,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 606,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 574,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
80104 3 476 238,00 150 000,00 0,00 150 000,00 3 326 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 326 238,00 0,00 0,00 0,00 3 326 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 412 784,00 392 354,00 367 098,00 25 256,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 788,00 35 788,00 35 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 125,00 5 125,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 756,00 14 756,00 0,00 14 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 304 395,00 304 395,00 304 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 124,00 17 124,00 17 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 736 164,00 736 164,00 175 135,00 561 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 136 089,00 136 089,00 136 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 399,00 8 399,00 8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 907,00 25 907,00 25 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Plan

Wydatki bieżące

4 5
Przedszkola 3 476 238,00

3 326 238,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

150 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

412 784,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 430,00

35 788,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 125,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 756,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4 666,00

304 395,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 124,00

Dowożenie uczniów do szkół 736 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 089,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 399,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

3 540,00

23 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 520 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7 z 19

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1 200,00

41 179,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 31 179,00 31 179,00 0,00 31 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 410 020,00 408 920,00 380 491,00 28 429,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 312 771,00 312 771,00 312 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 876,00 23 876,00 23 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 597,00 34 597,00 34 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 947,00 4 947,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 179,00 7 179,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 122 616,00 19 872,00 13 004,00 6 868,00 102 494,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 102 494,00 0,00 0,00 0,00 102 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 868,00 2 868,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 195,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 12 439,00 12 439,00 12 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

20 000,00

1 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 179,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

122 616,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

102 494,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

0,00

0,00

Strona 8 z 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

494,00

71,00

Zakup materiałów i wyposażenia 244,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 868,00

Zakup energii 3 195,00

Zakup usług pozostałych 561,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 439,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

31 179,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 020,00

1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 771,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 597,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 947,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80150 575 258,00 554 897,00 418 819,00 136 078,00 0,00 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 124,00 20 124,00 20 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 020,00 42 020,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 875,00 5 875,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 973,00 18 973,00 0,00 18 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 181,00 43 181,00 0,00 43 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 349 989,00 349 989,00 349 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 238 374,00 238 374,00 0,00 238 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 78 874,00 78 874,00 0,00 78 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 800,00 212 300,00 55 000,00 157 300,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 137 300,00 137 300,00 52 000,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

575 258,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 124,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

42 020,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 875,00

8 924,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 000,00

Zakup energii 18 973,00

Zakup usług pozostałych 43 181,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

811,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

349 989,00

238 374,00

Zakup usług pozostałych 159 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 874,00

Ochrona zdrowia 217 800,00

Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00

3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9 z 19

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

35 000,00

1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

5 000,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział

1

851

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85195 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020 606,00 5 058 995,00 3 551 215,13 1 507 779,87 0,00 961 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 540 096,00 539 096,00 394 056,00 145 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 291 767,00 291 767,00 291 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 826,00 57 826,00 57 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 901,00 7 901,00 7 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 062,00 14 062,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 530,00 18 530,00 0,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 505,00 98 505,00 0,00 98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 657,00 7 657,00 0,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Plan

Wydatki bieżące

4 5
Pozostała działalność 5 500,00

5 500,00

Pomoc społeczna 6 020 606,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

540 096,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

291 767,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 826,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 901,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 062,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

8 000,00

5 000,00

Zakup energii 18 530,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zakup usług pozostałych 98 505,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

2 348,00

1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 500,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 19

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

5 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

852

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 766 345,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 266 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 266 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 835 083,00 1 817 982,00 1 504 962,00 313 020,00 0,00 17 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 113 967,00 1 113 967,00 1 113 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 227 098,00 227 098,00 227 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 897,00 33 897,00 33 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 22 070,00 22 070,00 0,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

24 733,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia społeczne

24 733,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

766 345,00

266 345,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

500 000,00

Dodatki mieszkaniowe 180 000,00

Świadczenia społeczne 180 000,00

Zasiłki stałe 208 165,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

208 165,00

1 835 083,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Świadczenia społeczne 11 101,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 967,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

33 897,00

63 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

Zakup energii 42 400,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11 z 19

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80 000,00

9 600,00

Podróże służbowe krajowe 22 070,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 399 380,00 380 880,00 328 706,00 52 174,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 846,00 90 846,00 90 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 370,00 62 370,00 62 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 810,00 8 810,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 374,00 13 374,00 0,00 13 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 839 804,00 1 786 304,00 1 323 491,13 462 812,87 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 982 783,00 982 783,00 982 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Plan

Wydatki bieżące

4 5

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 850,00

14 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

399 380,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

15 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 846,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 370,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 810,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

158 000,00

4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 13 374,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

680,00

217 000,00

Świadczenia społeczne 217 000,00

Pozostała działalność 1 839 804,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Świadczenia społeczne 20 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 12 z 19

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

982 783,00

61 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 182 353,00 182 353,00 182 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 587,00 25 587,00 25 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 68 720,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 91 031,00 91 031,00 0,00 91 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 22 801,87 22 801,87 0,00 22 801,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 98,13 98,13 98,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 838,00 271 838,00 231 514,00 40 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 271 838,00 271 838,00 231 514,00 40 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 311,00 180 311,00 180 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 008,00 12 008,00 12 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 483,00 34 483,00 34 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 712,00 4 712,00 4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 353,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

25 587,00

Wynagrodzenia bezosobowe 68 720,00

91 031,00

Zakup środków żywności 50 000,00

Zakup energii 72 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

146 600,00

22 801,87

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 880,00

Różne opłaty i składki 13 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000,00

2 350,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

600,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

98,13

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 838,00

Pozostała działalność 271 838,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

12 008,00

34 483,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 712,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział

1

853

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 229 306,00 646 606,00 435 606,00 211 000,00 0,00 5 403 000,00 179 700,00 0,00 0,00 3 659 667,00 3 659 667,00 0,00

85502 5 500 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 5 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 528,00 150 528,00 150 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 456 606,00 388 606,00 270 606,00 118 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 164 684,00 164 684,00 164 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 172,00 45 172,00 45 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5 1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

22 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 181,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

13 000,00

13 000,00

Rodzina 9 888 973,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00

Świadczenia społeczne 5 335 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 528,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

456 606,00

2 000,00

Świadczenia społeczne 66 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 684,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 172,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 19

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

78 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział

1

854

855

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 700,00 0,00 0,00 3 659 667,00 3 659 667,00 0,00

4217 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 000,00 1 363 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 667,00 1 996 667,00 0,00

6 605 297,76 6 543 297,76 237 671,00 6 305 626,76 57 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 385 105,90 3 385 105,90 0,00

90001 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 105,90 3 341 105,90 0,00

4300 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 025,00 115 025,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 058,00 1 325 058,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 547,90 323 547,90 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 475,00 1 577 475,00 0,00

90002 2 387 436,00 2 387 436,00 159 415,00 2 228 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 577 475,00

2 387 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00

0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 996 667,00

9 990 403,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 481 105,90

Zakup usług pozostałych 2 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 547,90

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

1 648 605,90

1 648 605,90

0,00

0,00

1 325 058,00

323 547,90

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

93 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 000,00

3 839 367,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

5

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 410,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 15 z 19

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 22 230,00 22 230,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 14 346,00 20 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 654,00 5 654,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 80 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 185,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 214 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

3 829,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 692,00

Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 230 000,00

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

30 000,00

270 500,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 230 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

294,00

12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 654,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Schroniska dla zwierząt 80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 16 z 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 956 000,00 956 000,00 0,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90019 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 321 361,76 309 361,76 63 910,00 245 451,76 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

2360 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział

1

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 971 000,00

40 000,00

Zakup energii 416 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

10 000,00

130 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pozostała działalność 350 361,76

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

35 000,00

3 420,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

490,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 146 081,83 146 081,83 0,00 146 081,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 369,93 32 369,93 0,00 32 369,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

1 721 666,50 195 166,50 0,00 195 166,50 1 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 167,00 2 637 167,00 0,00

92109 1 396 894,10 127 894,10 0,00 127 894,10 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 98 344,10 98 344,10 0,00 98 344,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 167,00 2 637 167,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 500,00 320 500,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 667,00 2 316 667,00 0,00

92195 74 772,40 67 272,40 0,00 67 272,40 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 772,40 55 772,40 0,00 55 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

921

926

Nazwa

Zakup energii

Plan

Wydatki bieżące

4 5

Zakup materiałów i wyposażenia 146 081,83

30 000,00

Zakup usług remontowych 32 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

Zakup usług pozostałych 32 369,93

29 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 358 833,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 396 894,10

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 269 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 344,10

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

26 000,00

3 550,00

Biblioteki 250 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

250 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 637 167,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 316 667,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

74 772,40

7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 772,40

Zakup usług pozostałych 11 500,00

Kultura fizyczna 226 500,00

Obiekty sportowe 46 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

20 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 330



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 661 112,82 31 643 282,82 16 838 280,01 14 805 002,81 5 187 732,00 7 178 398,00 179 700,00 0,00 472 000,00 20 563 673,28 20 563 673,28 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dział

Wydatki ogółem:

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

170 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

65 224 786,10

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Zakup usług pozostałych 13 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 707 206,48 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 330



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

Rozchody ogółem:

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 694 364,80

2 694 364,80

768 332,00

768 332,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 330



Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 62 855,00 62 855,00 62 855,00 62 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 855,00 62 855,00
62 855,00 62 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 682,00 1 682,00
1 682,00 1 625,88 56,12 0,00 0,00 0,00

75101 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 625,88 56,12 0,00 0,00 0,00

852 632 364,00 632 364,00
632 364,00

433 849,00 184 914,00 13 601,00
0,00 0,00

85203 540 096,00 540 096,00
540 096,00

394 056,00 145 040,00 1 000,00
0,00 0,00

85219 11 268,00 11 268,00
11 268,00 167,00 0,00 11 101,00 0,00 0,00

85228 81 000,00 81 000,00
81 000,00 39 626,00 39 874,00 1 500,00 0,00 0,00

855 5 593 000,00 5 593 000,00
5 593 000,00

165 000,00 93 000,00 5 335 000,00
0,00 0,00

85502 5 500 000,00 5 500 000,00
5 500 000,00 165 000,00 0,00 5 335 000,00 0,00 0,00

85513 93 000,00 93 000,00
93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

6 289 901,00 6 289 901,00 6 289 901,00 663 329,88 277 970,12 5 348 601,00 0,00 0,00

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań

Gminy/Powiatu

Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Barwice

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2024 r.

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+10)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 330



Pozostale
wydatki

Fundusz sołecki

1 2 4 5 6

571 540,85 18 356,00 553 184,85

571 540,85 18 356,00 553 184,85

Sołectwo Białowąs 31 692,95 1 100,00 30 592,95

Sołectwo Borzęcino 22 184,48 544,00 21 640,48

Sołectwo Chłopowo 22 526,51 564,00 21 962,51

Sołectwo Chwalimki 26 767,70 812,00 25 955,70

Sołectwo Gonne Małe 34 634,41 1 272,00 33 362,41

Sołectwo Jeziorki 17 122,42 248,00 16 874,42

Sołectwo Kłodzino 24 852,33 700,00 24 152,33

Sołectwo Knyki 26 357,26 788,00 25 569,26

Sołectwo Łeknica 48 726,09 2 096,00 46 630,09

Sołectwo Nowe Koprzywno 25 741,61 752,00 24 989,61

Sołectwo Nowy Chwalim 22 252,89 548,00 21 704,89

Sołectwo Ostropole 28 956,70 940,00 28 016,70

Sołectwo Ostrowąsy 35 455,29 1 320,00 34 135,29

Sołectwo Piaski 25 399,57 732,00 24 667,57

Sołectwo Polne 23 689,42 632,00 23 057,42

Sołectwo Przybkowo 21 089,98 480,00 20 609,98

Sołectwo Stary Chwalim 56 524,40 2 552,00 53 972,40

Sołectwo Stary Grabiąż 20 542,73 448,00 20 094,73

Sołectwo Sulikowo 33 745,13 1 220,00 32 525,13

Sołectwo Tarmno 23 278,98 608,00 22 670,98

571 540,85 18 356,00 553 184,85Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Barwice

w 2024 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan
wydatków

ogółem
na 2024 r.

z tego:

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 330



BIAŁOWĄS

900 90095 6050 1.Wiata 29 000,00 0,00 29 000,00 zł

900 90095 4210
2. Kształtowanie wizerunku sołectwa, estetyzacja
poprzez wykaszanie, ukwiecanie, zakup sprzętu
oraz małej architektury

1 592,95 1 592,95

30 592,95 1 592,95

BORZĘCINO

600 60016 4270
1.Zakup i ułożenie płyt na drodze gminnej
(kontynuacja remontu)

21 640,48 21 640,48

21 640,48 21 640,48

CHŁOPOWO

900 90095 4300
1.Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa
Chłopowo

10 962,51 10 962,51

921 92109 4270
2.Prace adaptacyjno-remontowe na świetlicy
wiejskiej wraz z rozbudową sanitarną

11 000,00 11 000,00

21 962,51 21 962,51

CHWALIMKI

900 90095 4210 1. Estetyka wsi 955,70 955,70

600 60016 4210 2.Położenie chodnika w miejscowości Chwalimki 20 000,00 20 000,00

921 92195 4210 3.Aktywizacja społeczności lokalnej 5 000,00 5 000,00

25 955,70 25 955,70

GONNE MAŁE

921 92109 4360 1.  Internet 850,00 850,00

900 90095 4300
2.Utrzymanie czystości, podnoszenie estetyki
wizualnej sołectwa oraz drobne remonty na
terenie sołectwa

8 000,00 8 000,00

921 92195 4210 3.Aktywizacja społeczności lokalnej 4 000,00 4 000,00

926 92695 4300 4. Boisko do siatkówki 3 000,00 3 000,00

926 92695 4300 5.Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Żdżar 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 6. Zakkup sprzętu na plac zabaw 12 512,41 12 512,41

33 362,41 33 362,41

JEZIORKI

921 92195 4210 1. Ścianka wspinaczkowa 1 600,00 1 600,00

600 60016 4210 2. Kruszywo 6 000,00 6 000,00

900 90095 4210
5. Estetyka i wizerunek wsi ( zakup ziemi,
kwiatów, krzewów,impregnatów, farb, paliwa do
kosiarski, narzędzi.)

6 274,42 6 274,42

921 92195 4300 Aktywizacja społeczności lokalnej 3 000,00 3 000,00

16 874,42 16 874,42

KŁODZINO

900 90095 4210 1. Naprawa wiat rekreacyjnych 12 652,33 12 652,33

900 90095 4210 2. Poprawa estetyki i wizerunku sołectwa 8 000,00 8 000,00

921 92195 4210 3. Organizacja integracyjnych imprez sołeckich 3 000,00 3 000,00

921 92109 4360 4.Abonament internetowy do świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

24 152,33 24 152,33

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024r

Dział Rozdział Paragraf SOŁECTWO Nazwa przedsięwzięcia

Plan
wydatków
ogółem na
2023 r.

wydatki
bieżące

w tym:
wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 5b do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 330



KNYKI

900 90095 4210/4300
1. Remont Sali wiejskiej w miejscowości Knyki -
zakup niezbędnych materiałów oraz usług

23 000,00 23 000,00

900 90095 4210
2. Pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności
poblucznej w sołectwie

2 569,26 2 569,26

25 569,26 25 569,26

ŁEKNICA

600 60016 4210
1.Infrastruktura drogowa i kulturalna -
przebudowa i remont drogi

25 630,09 25 630,09

900 90095 4210
2. Kształtowanie wizerunku sołectwa, wykaszanie
terenów zielonych, naprawa lub zakup elementów
małej architektury 

6 500,00 6 500,00

921 92109 4210
3. Doposażenie świetlicy, zakup zastawy stołowej,
zakup szafy, zakup cyber stołu

9 500,00 9 500,00

921 92195 4210
4. Aktywizacja społeczności lokalnej impreza
intergracyjno kulturowa

5 000,00 5 000,00

46 630,09 46 630,09

Nowe Koprzywno

921 92109 4210 1.Zakup gier i zabawek na świetlicę w Parchlinie 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210
2. Zakup staojaków na rowery na plac
integracyjny w Nowym Koprzywnie

500,00 500,00

900 90095 4210
3.Zakup mini placu zabaw przed świetlicą w
Parchlinie

7 000,00 7 000,00

900 90095 4210
3.Zakup mini placu zabaw przed świetlicą w
Nowym Koprzywnie

7 000,00 7 000,00

900 90004 4210
4. Upiększenie placu przed świetlicą w Parchlinie
i Nowym Koprzywnie

5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 5. Poprawa estetyki i wizerunku sołectwa 4 489,61 4 489,61

24 989,61 24 989,61

Nowy Chwalim

900 90095 4210
1. Wykonanie, montaż i transport altany
drewnianej

10 000,00 10 000,00

900 90095 4210 2. Estetyka sołectwa 1 704,89 1 704,89

900 90095 4270 3.Remont spalonej świetlicy 10 000,00 10 000,00

21 704,89 21 704,89

Ostropole

600 60016 4270
1. Naprawa dróg wiejskich  (zakup kruszywa,
transport, koszt usługi drogowej) 

22 516,70 22 516,70

900 90095 4210
2. Estetyzacja wsi i drobne naprawy (zakup
paliwa, naprawa sprzętu, zakup żyłki i oleju do
koszenia, pielęgnacja chodnika, opłacenie

3 000,00 3 000,00

921 92195 430 3.żywa lekcja historii i geografii 2 500,00 2 500,00

28 016,70 28 016,70

Ostrowąsy

921 92109 4360 1.Internet - świetlica wiejska  500,00 500,00

900 90095 4210
2. Poprawa, estetyka wsi ( wykaszanie- paliwo,
remonty kosiarek oraz przegląd, obsadzenia
klombów oraz innych miejsc, zakup donic)

5 000,00 5 000,00

900 90095 4210
3. Zakup i montaż daszku nad wejściem do
świetlicy

7 000,00 7 000,00

921 92109 4210 4.Doposażenie świetlicy (zakup drukarki, tusze..) 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 5. Zakup i montaż monitoringu 9 000,00 9 000,00

921 92195 4210 6.Piknik rodzinny, nagrody itp.. 6 000,00 6 000,00

600 60016 4270 7. Remont Sali komputerowej na świetlicy 3 635,29 3 635,29

34 135,29 34 135,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 330



Piaski

900 90095 4270
1.Dokończenie adaptacji pomieszczenia po byłym
sklepie

12 000,00 12 000,00

900 90095 4210 2. Poprawa wizerunku sołectwa. 1 667,57 1 667,57

921 92195 4210
3. Organizacja wyjazdu szkoleniowego,
edukacyjnego. Organizacja pikniku dla dzieci.

9 000,00 9 000,00

926 92695 4300 4. Organizacja imprez sportowych oraz pikników. 2 000,00 2 000,00

24 667,57 24 667,57

Polne

921 92195 4210 1. Organizacja pikników integracyjnych  3 500,00 3 500,00

921 92109 4210
2. Doposażenie świetlicy - koszt zakupu
materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło,
umowa z podmiotem prawnym

3 500,00 3 500,00

921 92109 4360 3. Opłata za internet 850,00 850,00

900 90004 4300
4. Utrzymanie terenów zielonych - koszt zakupu
materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło,
umowa z podmiotem prawnym

3 500,00 3 500,00

900 90095 4300
5.Poprawa wyglądu i estetyki wsi - koszt zakupu
materiałów, usługi, umowa zlecenie lub o dzieło,
umowa z podmiotem prawnym

11 707,42 11 707,42

23 057,42 23 057,42

Przybkowo

921 92195 4300 1. Wycieczka dzieci do parkuowado-gigantów 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210

2.Utrzymanie terenów zielonych i estetyka wsi (
zakup artykułów niezbędnych do wykaszania
terenów zielonych, utrzymanie sprzętu na
wyposaż.sołectwa, ukwiecanie, ozdabianie wsi)

2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
3.Kontynuacja budowy chodnika, zakup
materiałów

13 409,98 13 409,98

921 92195 4210 4. Konkurs Bożonarodzeniowy dla dzieci 1 200,00 1 200,00

20 609,98 20 609,98

Stary Chwalim

900 90095 4210
1. Doposażenie placu zabaw w miejscowości
Górki

15 000,00 15 000,00

754 75412 4210
2. zakup defibrylatora AED na potrzeby OSP
Stary Chwalim

7 000,00 7 000,00

921 92195 4210
3. Imprezy okolicznościowe dla dzieci i dorosłych
z sołectwa

11 472,40 11 472,40

900 90004 4210 4.Utrzymanie terenów zielonych na terenie 500,00 500,00

921 92109 4210
5.Zakup artykułów gospodarstwa domowego na
potrzeby świetlicy w Starym Chwalimiu

20 000,00 20 000,00

53 972,40 53 972,40

Stary Grabiąż

900 90095 4270 1.Kontynuacja remontu świetlicy 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 2. Estetyka wsi 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210
3. Aktywizacja społeczności lokalnej - spotkania
integracyjne

2 500,00 2 500,00

900 90095 4300 4. Zabawa choinkowa 1 700,00 1 700,00

921 92109 4210 5. Zakup chłodziarki oraz aneksu kuchennego 4 394,73 4 394,73

20 094,73 20 094,73

Sulikowo

754 75412 4210
1. Zakup radiostacji nasobnej Hytera i dmuchawy
Milwawkee osp Sulikowo

6 000,00 6 000,00

921 92109 4360
2. Opłata abonamentu internetowego do Świtlicy
Wiejskiej

850,00 850,00

921 92195 4210 3.Aktywizacji społeczności lokalnej 3 000,00 3 000,00

900 90095 4210
4. Ulepszenie estetyki i wizerunku Sołectwa
Sulikowo

6 000,00 6 000,00

921 92109 4210 5.Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 6. Doposażenie istniejącego placu rekreacji 14 675,13 14 675,13

32 525,13 32 525,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 330



Tarmno

900 90015 6060 1. Lampa hybrydowa (Tarmno) 15 000,00 0,00 15 000,00

921 92195 4300 2.Aktywizacja społeczności lokalnej 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 3. Zagospodarowanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 4. Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 670,98 670,98

22 670,98 7 670,98

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 553 184,85 509 184,85 44 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 330



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 519 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 269 000,00

92116 Biblioteki 250 000,00

1 519 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Barwice

w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 330



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 Oświata i wychowanie 3 428 731,80

80104 3 326 238,00

80104 Przedszkole niepubliczne "Bajkowa kraina" w Barwicach 2 621 847,60

80104
Niepubliczne przedszkole angielsko - polskie "HAPPY
LAND" w Barwicach

704 390,40

80149 102 493,80

80149 Przedszkole niepubliczne "Bajkowa kraina" w Barwicach 40 997,52

80149
Niepubliczne przedszkole angielsko - polskie "HAPPY
LAND" w Barwicach

61 496,28

Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Barwice

w 2024 r.

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 330



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność 5 500

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność 7 000

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność 7 500

4 926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zkresie kultury fizycznej i sportu 170 000

240 000

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Miasta i Gminy Barwice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 330



Lp.
Limity

wydatków 

od do 2024

1 3 4 5 6 7 12

1. UM Barwice 2024 2026 32707877,60 20743373,28 20743373,28

1.1. x x x 246124,02 179700,00 179700,00

1.2. UM Barwice 2024 2026 32461753,58 20563673,28 20563673,28

UM Barwice 2024 2025 3384018,50 2886906,48 2886906,48

UM Barwice 2024 2025 246124,02 179700,00 179700,00

UM Barwice 2024 2025 3137894,48 2707206,48 2707206,48

1

Budowa żłobka w Barwicach w ramach
Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi
do lat 3 "MALUCH+ 2022-2029"

UM Barwice

2024 2025 976812,02 479700,00 479700,00
- wydatki bieżące UM Barwice 2024 2025 246124,02 179700,00 179700,00
- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2025 730688,00 300000,00 300000,00

2

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Barwice

UM Barwice
2023 2024 1648605,90 1648605,90 1648605,90

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x
- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2024 1648605,90 1648605,90 1648605,90

3

Utwardzenie alejek na cmentarzu komunalnym
w Barwicach 

UM Barwice
2024 2024 104998,58 104998,58 104998,58

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x
- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 104998,58 104998,58 104998,58

4 Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" UM Barwice 2024 2024 653602,00 653602,00 653602,00
- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x
- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 653602,00 653602,00 653602,00

UM Barwice 2024 2026 29323859,10 17856466,80 17856466,80

x x x 0,00 0,00 0,00

UM Barwice 2024 2026 29323859,10 17856466,80 17856466,80

1
Budowa drogi do m.Liniec - Etap 1

UM Barwice 2024 2024 2170000,00 2170000,00 2170000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 2170000,00 2170000,00 2170000,00

2 Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki UM Barwice 2024 2025 10878859,10 5738132,80 5738132,80

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2025 10878859,10 5738132,80 5738132,80

  z tego:

 pozostałe programy, projekty lub zadania - razem, z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

Limit
zobowiązań

 programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - razem,  z tego:

2

a)

Okres realizacji
(programu,

zadania, umowy)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

Wyszczególnienie

Inwestycje realizowane w roku budżetowym 2024

Łączne
nakłady

finansowe

Programy, projekty lub zadania razem, z tego:

Jednostka
odpowiedzia

lna lub
koordynując

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe 

  z tego:

   z tego:

b)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 330



3
Remont cząstkowy drogi odcinka drogi gminnej
znajdującej się na działce nr 7 ob.. 06 Barwice poprzez jej
utwardzenie i poszerzenie

UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

4
Sporządzenie dokumentacji na modernizację ul.
Zwycięzców w Barwicach 

UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

5
Położenie nowej nakładki bitumicznej na drodze
dojazdowej z drogi wojewódzkiej do m. Tarmno

UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 30000,00 30000,00 30000,00

6
Naprawa przepustu drogowego na drodze łączącej
miejscowość Uradz i Gwiazdowo oraz naprawa
nawierzchni

UM Barwice 2024 2024 20000,00 20000,00 20000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 20000,00 20000,00 20000,00

7
Budowa skateparku przy ul. Wiśniowej w
Barwicach 

UM Barwice 2024 2024 2105000,00 2105000,00 2105000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 2105000,00 2105000,00 2105000,00

8 Budowa żłobka w Barwicach (Polski Ład) UM Barwice 2024 2026 7353000,00 3359667,00 3359667,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2026 7353000,00 3359667,00 3359667,00

9 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Chwalimki UM Barwice 2023 2024 1692500,00 1692500,00 1692500,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2023 2024 1692500,00 1692500,00 1692500,00

10 Lampa hybrydowa - Fundusz Sołecki UM Barwice 2024 2024 15000,00 15000,00 15000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 15000,00 15000,00 15000,00

11
Wiata - Fundusz Sołecki

UM Barwice 2024 2024 29000,00 29000,00 29000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 29000,00 29000,00 29000,00

12

Remont zabytkowego kościoła p.w. MB Różańcowej w
Ostrowąsach zgodnie z wykonaną dokumentacją
techniczną

UM Barwice 2024 2024 70000,00 70000,00 70000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 70000,00 70000,00 70000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 330



13
Remont zabytkowego kościoła św. Judy Tadeusza w m.
Stary Chwalim UM Barwice 2024 2024 153500,00 153500,00 153500,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 153500,00 153500,00 153500,00

14
Remont zabytkowego kościoła św. Stefana w Barwicach 

UM Barwice 2024 2024 511000,00 511000,00 511000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 511000,00 511000,00 511000,00

15
Remont zabytkowego kościoła MB Królowej Polski w m.
Polne UM Barwice 2024 2024 511000,00 511000,00 511000,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2024 511000,00 511000,00 511000,00

16
Odrestaurowanie zabytkowego Parku Miejskiego w
Barwicach UM Barwice 2024 2026 3725000,00 1391667,00 1391667,00

- wydatki bieżące UM Barwice x x x x x

- wydatki majątkowe UM Barwice 2024 2026 3725000,00 1391667,00 1391667,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 330



§
1 2 3 4 5 6 7

900 90002 0490 2 372 436,00 0,00 0,00 0,00

90026 0640 8 000,00

0910 7 000,00

900 90002 4010 130 000,00 130 000,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 0,00

4110 22 230,00 22 230,00 0,00

4120 3 185,00 3 185,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00

4700 2 195,00 2 195,00

2 387 436,00 2 387 436,00 2 387 436,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art..6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach

w 2024 r.

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 330



§

1 2 3 4 5 6 7

900 90019 0690 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 4210 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska
w 2024 r.

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 330



§

1 2 3 4 5 6 7

756 75618 0480 152 300,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00

85154 0,00

4170 52 000,00 52 000,00 0,00

4210 41 300,00 41 300,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00

152 300,00 152 300,00 152 300,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Barwice

planowane na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

w 2024 r.

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 330



1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 7 140 726,30

Przebudowa drogi do miejscowości Liniec 2 000 000,00

Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki 5 140 726,30

630 63095 6370 1 999 000,00

Budowa skateparku przy ul. Wiśniowej w Barwicach 1 999 000,00

855 85516 6370 1 996 667,00

Budowa żłobka w Barwicach 1 996 667,00

900 90001 6370 1 577 475,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Chwalimki 1 577 475,00

921 92120 6370 2 316 667,00

150 000,00

Remont zabytkowego kościoła św. Stefana w Barwicach 500 000,00

Remont zabytkowego kościoła MB Królowej Polski w m. Polne 500 000,00

Odrestaurowanie zabytkowego Parku Miejskiego w Barwicach 1 166 667,00

600 60016 6370 7 140 726,30

Przebudowa drogi do miejscowości Liniec 2 000 000,00

Przebudowa drogi relacji Barwice-Knyki 5 140 726,30

630 63095 6370 1 999 000,00

Budowa skateparku przy ul. Wiśniowej w Barwicach 1 999 000,00

855 85516 6370 1 996 667,00

Budowa żłobka w Barwicach 1 996 667,00

900 90001 6370 1 577 475,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Chwalimki 1 577 475,00

921 92120 6370 2 316 667,00

150 000,00

Remont zabytkowego kościoła św. Stefana w Barwicach 500 000,00

Remont zabytkowego kościoła MB Królowej Polski w m. Polne 500 000,00

Odrestaurowanie zabytkowego Parku Miejskiego w Barwicach 1 166 667,00

15 030 535,30 15 030 535,30

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Barwice

związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład
w 2024 r.

DziałRozdział
Dochody 
ogółem

Ogółem

§ WydatkiWyszczególnienie

Remont zabytkowego kościoła św. Judy Tadeusza w m. Stary Chwalim

Remont zabytkowego kościoła św. Judy Tadeusza w m. Stary Chwalim

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVI/542/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 330


	UCHWAŁA NR LXVI/542/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1

	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14

	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	tir. 1 (2) w § 16 pkt 1

	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	pkt 5 w § 16

	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-01-10T13:51:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




